I'pan:
Hatym: . .2025. romgune

KOAJIMIINJA

AJIPECA CJEJUIITA

BPOJ TEJIEQGOHA

E-MAWJI AIPECA

HEHTPAJIHA U3BOPHA KOMHUCHUJA BOCHE U XEPIHIEI'OBUHE
E-MAWJI: politicki.subjekti@izbori.ba

MNPEJAMET: 3axTjeB 3a oTBapame KoprUcHUUKOT Hasora — [IpujeBpemenu nzbopu 2025. ronuHe

ITomrroBanu,

Obpaham BaMm ce ca 3aXTjeBOM 3a OTBapame KOPHCHUYKOT HAJIOTa 3a MPUCTYH TMOpTaly e-u300pH M JIOCTaBJbaM
ciwenehe monatke:

a) Ha3zus koanmumnuje

b) Cuyx0OeHna e-mamn ajipeca Koanunuje Kojy he KopucTuT y n300pHe CBpXe U Ha

KOjy MOXETe JIOCTaBUTH NMPUCTYIHE TOAATKE je

€-MauJ1 aapeca

c) HMwmena u npesumena u JMb ocoba oapehennx ucnpen koanuuuje 3a oMoryhaBame NpUCTyNa OH-JTHHE
noprany e-u30opu

[lonuTruke cTpaHKe WiaHULE KOATHLIHU]jE:
1.

2.

3.

10.

HNme n MIPE3UME OBJIALITCHOT JIMIIA IIOTIINC



